ИЗВЕЩЕНИЕ
об отмене открытого конкурса по отбору
подрядной организации на оказание услуг и выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

Липецкая область, Усманский район, с. Октябрьское, пр-кт Революции, д.105
Номер извещения 616000-2016
Заказчик (организатор конкурса): Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Липецкой области

Адрес официального сайта организатора конкурса: www.kapremont48.ru
Настоящим извещаем об отмене открытого конкурса по отбору подрядной организации на оказание услуг и выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Липецкая область, Усманский район, с. Октябрьское, пр-кт Революции, д.105 (Номер извещения 616000-2016 от 29.06.2016г.)

Основанием для отмены открытого конкурса является приказ Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Липецкой области от «04» июля 2016г.  № 148/16.